МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ
18 сентября   2023                               с. Александровка
                                    № 87
о досрочном сложении полномочий

депутата муниципального комитета

  Александровского сельского поселения

       Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
  ст. 29 Устава Александровского сельского поселения  , рассмотрев личное заявление депутата Торохтий Татьяны Анатольевны от 15.09.2023 года,. муниципальный комитет  Александровского сельского поселения

Решил:

1. Вывести из состава депутатов муниципального комитета Александровского сельского поселения Торохтий Татьяну Анатольевну на основании личного заявления в связи с переездом на новое место жительства.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения.
Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                          Л.Ф. Бобровник